1

共青团湖南科技大学委员会文件
团办通发〔2024〕39 号

关于第二十二届湖南科技大学团委、学生会

学生干部的拟任用名单公示

各学院团委、学生组织：

为进一步落实团中央深化高校学生组织改革要求，加强共青

团基层组织建设，充分发挥学生自我管理、自我教育、自我服务

的作用，推进学校各项团学工作有效开展，经团委面试、公开竞

聘和考察等环节，现将团委、学生会第二十二届主要学生干部拟

任用名单予以公示（按姓氏拼音排序，排名不分先后）。

一、执行主席：罗佳湘（男，土木工程学院）

学生第一副书记：黄 翼（女，马克思主义学院）

学生第二副书记：高文卓（男，商学院）

刘雨婷（女，土木工程学院）

唐雯倩（女，计算机科学与工程学院）

吴润星（女，建筑与艺术设计学院）

主席团成员：刘扬帆（女，黎锦晖音乐学院）

申雨婷（女，计算机科学与工程学院）

田晶樟（男，商学院）

张钦钦（女，教育学院）

2

二、大学生艺术团

团长：张煊煊（女，化学化工学院）

副团长：陈 纤（女，黎锦晖音乐学院）

林诗婷（女，人文学院）

杨子超（男，土木工程学院）

袁珍宇（女，黎锦晖音乐学院）

庄雯栋（男，计算机科学与工程学院）

张小曼（女，人文学院）

三、青年融媒体中心

主席：李家涛（男，土木工程学院）

李泳霖（男，化学化工学院）

王 康（男，体育学院）

四、青年志愿者总会

主席：陈 鸿（男，法学与公共管理学院）

朱文青（女，人文学院）

五、大学生科学技术协会

会长：侯 源（男，化学化工学院）

副会长：付浩明（男，物理与电子科学学院）

蒲 涛（男，土木工程学院）

荣 奕（女，化学化工学院）

张世豪（男，机电工程学院）

六、学生活动场地管理中心

主任：杨方琦（女，地球科学与空间信息工程学院）

副主任：李丹阳（男，未来技术学院）

3

李含韵（女，人文学院）

欧阳轩（女，土木工程学院）

王清熙（女，建筑与艺术设计学院）

七、青廉护航中心

主席：黄碧瑶（女，人文学院）

八、第二课堂成绩单服务中心

主席：陈靖怡（女，商学院）

团 委

一、团委办公室

主任：田晶樟（男，商学院）

副主任：李佳航（男，物理与电子科学学院）

覃泽宇（男，商学院）

伍春鸣（男，机电工程学院）

于雨晴（女，教育学院）

朱文婷（女，数学与计算科学学院）

二、组织部

部长：钟 磊（男，资源环境与安全工程学院）

副部长：邓 瑶（男，物理与电子科学学院）

舒 姗（女，法学与公共管理学院）

徐智璇（男，资源环境与安全工程学院）

杨文彬（女，计算机科学与工程学院）

团建办主任：廖 洁（女，法学与公共管理学院）

考核办主任：单林熠（女，地球科学与空间信息工程学院）

4

评优办主任：李 萱（女，人文学院）

三、团校

常务副校长：毛卓航（男，土木工程学院）

副校长：刘汝玟（女，马克思主义学院）

李雨聪（女，外国语学院）

王丽婷（女，教育学院）

办公室主任：秦路麟（男，材料科学与工程学院）

办公室副主任：刘子瑞（女，外国语学院）

欧文斌（男，计算机科学与工程学院）

唐丽林（女，马克思主义学院）

团务部部长：汪 颖（女，法学与公共管理学院）

团务部副部长：黄 可（男，化学化工学院）

罗思琪（女，法学与公共管理学院）

唐施灵（女，人文学院）

培训部部长：王铭钊（男，土木工程学院）

培训部副部长：李彬彬（女，商学院）

孙意帆（男，土木工程学院）

苑风娟（女，土木工程学院）

四、辩论队

队长：叶欣蕊（女，法学与公共管理学院）

副队长：陈 想（男，数学与计算科学学院）

江雨泽（男，计算机科学与工程学院）

五、国旗仪仗队

队长：陈志斌（男，物理与电子科学学院）

5

政委：王司皓（男，物理与电子科学学院）

团支书：李 晓（女，物理与电子科学学院）

张 悦（女，生命科学与健康学院）

副队长：李鸿超（男，土木工程学院）

翟 亮（男，土木工程学院）

队列教官：李岱宇（男，机电工程学院）

夏一阳（男，土木工程学院）

拳术教官：黄慧敏（女，潇湘学院）

余 欢（男，建筑与艺术设计学院）

办公室主任：王慧婷（女，人文学院）

办公室副主任：代美珍（女，地球科学与空间信息工程学院）

李紫彤（女，数学与计算科学学院）

六、礼仪队

队长：张良可儿（女，教育学院）

副队长：张 晴（女，商学院）

刘雨欣（女，化学化工学院）

舒 昕（女，教育学院）

彭 旭（女，人文学院）

王嘉慧（女，齐白石艺术学院）

刘嘉媛（女，教育学院）

学生会

一、学生会办公室

主任：田晶樟（男，商学院）

6

副主任：何晓慧（女，化学化工学院）

康吉霞（女，信息与电气工程学院）

魏璐瑜（女，人文学院）

卫雅洁（女，法学与公共管理学院）

尹佳欣（男，计算机科学与工程学院）

二、学风建设部

部长：施维雅（女，法学与公共管理学院）

副部长：陈 好（女，材料科学与工程学院）

陈彦博（男，化学化工学院）

刘迈迈（女，人文学院）

刘双玲（女，商学院）

喻嘉熠（男，物理与电子科学学院）

三、纪律检查部

部长：江 婧（女，外国语学院）

副部长：贺诗譞（男，信息与电气工程学院）

刘博文（男，物理与电子科学学院）

肖华杰（男，信息与电气工程学院）

肖欣萍（女，外国语学院）

朱钲楠（女，外国语学院）

四、权益保障部

部长：李娉婷（女，商学院）

副部长：李雅孜（女，外国语学院）

李静怡（女，教育学院）

吴洋洋（女，资源环境与安全工程学院）

7

利勇康（男，物理与电子科学学院）

谢国儒（男，物理与电子科学学院）

五、文体活动部

部长：谢雨欣（女，潇湘学院）

副部长：赵思楠（女，计算机科学与工程学院）

杨雨菲（女，人文学院）

郑志敏（男，计算机科学与工程学院）

康谢乐（女，计算机科学与工程学院）

田剑峰（男，体育学院）

李佩翰（男，体育学院）

六、青年就业服务部

部长：刘雨婷（女，土木工程学院）

副部长：陈 露（女，信息与电气工程学院）

尹文龙（男，信息与电气工程学院）

王奕乐（女，化学化工学院）

余智超（男，化学化工学院）

谢佳宇（女，化学化工学院）

徐煜媛（女，物理与电子科学学院）

外联部副部长：朱 超（男，物理与电子科学学院）

王紫心（女，资源环境与安全工程学院）

兰丽萍（女，资源环境与安全工程学院）

陈 博（男，机电工程学院）

周 瑞（男，机电工程学院）

马 月（女，材料科学与工程学院）

8

大学生艺术团

一、大学生艺术团办公室

主任：景琦琦（男，潇湘学院）

副主任：彭钰善（女，教育学院）

李盈盈（女，马克思主义学院）

黄一语（女，土木工程学院）

彭雅静（女，外国语学院）

二、灯光舞美部

部长：王文琪（男，地球科学与空间信息工程学院）

副部长：黄佳铭（女，地球科学与空间信息工程学院）

康晋魁（男，地球科学与空间信息工程学院）

岳智宇（男，地球科学与空间信息工程学院）

三、新媒体宣传部

部长：孔思遥（女，人文学院）

副部长：王 蓉（女，人文学院）

陈烨萱（女，生命科学与健康学院）

蔡依蒙（女，潇湘学院）

四、舞蹈部

部长：周冬晴（女，黎锦晖音乐学院）

副部长：章博妍（女，土木工程学院）

陈思潼（女，商学院）

黄 栋（男，商学院）

聂凌娇（女，商学院）

9

五、声乐表演部

部长：黄梓坚（男，黎锦晖音乐学院）

副部长：李明昊（男，体育学院）

刘 羿（男，地球科学与空间信息工程学院）

杨远宏（男，材料科学与工程学院）

李 爽（女，建筑与艺术设计学院）

六、茶花乐团

部长：龚萱云（女，黎锦晖音乐学院）

副部长：林子栋（男，建筑与艺术设计学院）

张嘉硕（男，黎锦晖音乐学院）

唐泽鹏（男，信息与电气工程学院）

周羿霖（男，信息与电气工程学院）

七、街头文化部

部长：王文静（女，地球科学与空间信息工程学院）

副部长：文柳茜（女，商学院）

郑语嫣（女，商学院）

张天祺（男，体育学院）

屈良才（女，商学院）

八、语言艺术部

部长：郭 佳（女，人文学院）

副部长：王宏宇（男，体育学院）

罗 妍（女，人文学院）

李冠宇（女，人文学院）

刘翛然（男，生命科学与健康学院）

javascript:;

10

九、模特部

部长：杜奕瑶（女，黎锦晖音乐学院）

副部长：林钰倩（女，资源环境与安全工程学院）

李子轩（男，计算机科学与工程学院）

徐志翔（男，土木工程学院）

李欣茹（女，潇湘学院）

十、彩妆造型部

部长：刘丹丹（女，数学与计算科学学院）

副部长：首金玉（女，外国语学院）

陈思彤（女，数学与计算科学学院）

徐楚晗（女，外国语学院）

十一、主持队

队长：刘芹姿（女，人文学院）

队员：罗 妍（女，人文学院）

刘功凌（男，机电工程学院）

万 力(男，物理与电子科学学院)

颜汝亦（女，黎锦晖音乐学院）

程 权（男，地球科学与空间信息工程学院）

周子雨（女，马克思主义学院）

王咨贺（男，物理与电子科学学院）

韩一萌（女，法学与公共管理学院）

王泽林（男，建筑与艺术设计学院）

王光亚（男，外国语学院）

赵俊祺（男，黎锦晖音乐学院）

11

甘源成（男，商学院）

苏 成（男，黎锦晖音乐学院）

郭 佳（女，人文学院）

李冠宇（女，人文学院）

十二、室内合唱团

部长：詹桂萍（女，黎锦晖音乐学院）

副部长：李佳欣（女，黎锦晖音乐学院）

李鲜婕（女，黎锦晖音乐学院）

青年融媒体中心

一、策划综合办公室

主任：程 爽（男，教育学院）

何思奇（女，潇湘学院）

钟佳宜（女，教育学院）

副主任：李思琳（女，商学院）

谭雅琴（女，商学院）

薛金鹏（男，体育学院）

徐 婷（女，计算机科学与工程学院）

杨 慧（女，商学院）

张学豪（男，潇湘学院）

二、新闻采编部

部长：胡浩瑞（男，人文学院）

蒋慧颖（女，物理与电子科学学院）

副部长：曹舒淇（女，教育学院）

12

黄文慧（女，化学化工学院）

李娜娜（女，商学院）

陆炎申（男，机电工程学院）

彭 雯（女，外国语学院）

谭佳明（男，商学院）

王 雪（女，法学与公共管理学院）

庄祎靖（女，人文学院）

三、摄影美编部

部长：张莫婷（女，地球科学与空间信息工程学院）

张玉月（男，计算机科学与工程学院）

副部长：陈 浩（男，机电工程学院）

陈睿格（女，计算机科学与工程学院）

戴奕翔（男，信息与电气工程学院）

方海祺（男，机电工程学院）

龚唐陈芳（女，商学院）

阮梦娇（女，人文学院）

田孜谋（男，信息与电气工程学院）

王 瑶（女，马克思主义学院）

四、新媒体平台运营工作室

部长：李甜甜（女，人文学院）

彭 丘（女，人文学院）

王皓淼（女，教育学院）

副部长：黄晓浦（女，人文学院）

江梦丽（女，人文学院）

13

罗秉恒（男，机电工程学院）

雷 童（女，商学院）

欧阳涵玉（女，计算机科学与工程学院）

唐婉璇（女，化学化工学院）

吴明翰（男，生命科学与健康学院）

袁博琛（男，计算机科学与工程学院）

袁 浩（男，资源环境与安全工程学院）

五、团V工作室

部长：成嘉欣（男，生命科学与健康学院）

李源凯（男，材料科学与工程学院）

易凡博（男，信息与电气工程学院）

副部长：陈 帆（男，数学与计算科学学院）

陈扭坤（男，潇湘学院）

陈雨霞（女，资源环境与安全工程学院）

邓美琳（女，人文学院）

范 琳（女，物理与电子科学学院）

高 越（女，生命科学与健康学院）

贺自牧（男，地球科学与空间信息工程学院）

麦睿思（女，人文学院）

谭先宇（男，信息与电气工程学院）

杨 轩（男，机电工程学院）

余 欣（女，商学院）

六、科文编辑部

主编：吴 娟（女，人文学院）

14

副主编：唐滋焓（女，商学院）

徐兴勇（男，土木工程学院）

责编：董紫妍（女，教育学院）

何嘉乐（女，资源环境与安全工程学院）

王湘萍（女，教育学院）

王玉玺（女，人文学院）

张若杰（男，马克思主义学院）

周 颖（女，教育学院）

学生活动场地管理中心

一、综合管理办公室

部长：曾娇倩（女，马克思主义学院）

副部长：李雪静（女，法学与公共管理学院）

李 钰（女，计算机科学与工程学院）

林小莹（女，商学院）

袁小雪（女，数学与计算科学学院）

赵 冉（女，法学与公共管理学院）

二、场地管理Ⅰ部

部长：吴颖昕（女，商学院）

副部长：何汝盈（女，人文学院）

侯双儿（女，商学院）

潘佳乐（男，资源环境与安全工程学院）

张家兴（男，资源环境与安全工程学院）

周群武（男，土木工程学院）

15

三、场地管理Ⅱ部

部长：李梦晗（女，人文学院）

副部长：陈俊江（男，信息与电气工程学院）

段宏远（男，信息与电气工程学院）

黄 晴（女，物理与电子科学学院）

四、场地管理Ⅲ部

部长：李阳昊（男，体育学院）

副部长：董 婷（女，外国语学院）

李宇洁（女，教育学院）

刘 佳（女，教育学院）

青年志愿者总会

一、会长：于博扬（女，人文学院）

副会长：陈宝玉（女，建筑与艺术设计学院）

贺思琦（女，人文学院）

刘佳鑫（男，机电工程学院）

龙林艳（女，商学院）

尹薏婷（女，法学与公共管理学院）

二、办公室

主任：马慧敏（女，法学与公共管理学院）

副主任：陈云燕（女，教育学院）

徐景峰（男，法学与公共管理学院）

周慧娟（女，商学院）

16

三、项目部

部长：陈琳燕（女，法学与公共管理学院）

副部长：范文静（女，教育学院）

刘星宇（女，外国语学院）

廖子强（男，资源环境与安全工程学院）

四、人事部

部长：余泽康（男，机电工程学院）

副部长：黎明慧（女，人文学院）

黎雨田（女，法学与公共管理学院）

宁丽丹（女，马克思主义学院）

五、社会实践部

部长：史若鑫（女，化学化工学院）

副部长：高子雅（女，资源环境与安全工程学院）

庄和悦（女，商学院）

李 淼（男，材料科学与工程学院）

六、外联部

部长：胡 雪（女，法学与公共管理学院）

副部长：丁逸菲（女，外国语学院）

洪 彤（女，人文学院）

吴祉静（女，建筑与艺术设计学院）

七、“绘说”宝贝联盟亲子读书会

副队长：贺洋洋（女，数学与计算科学学院）

刘丹妮（女，物理与电子科学学院）

17

刘敏茜（女，商学院）

盛新萌（女，人文学院）

熊晓雅（女，数学与计算科学学院）

大学生科学技术协会

一、竞赛部

部长：谢湘林（女，生命科学与健康学院）

副部长：黄 玺（男，信息与电气工程学院）

李 锐（男，信息与电气工程学院）

刘思颖（女，土木工程学院）

罗永欣（女，马克思主义学院）

廖韧祺（男，信息与电气工程学院）

谭淑佳（女，计算机科学与工程学院）

邹学康（男，机电工程学院）

二、科普部

部长：程嘉欣（女，物理与电子科学学院）

副部长：梁世博（男，化学化工学院）

腾赛楠（女，化学化工学院）

王雨娜（女，数学与计算科学学院）

王禹斐（女，化学与化工学院）

易嘉悦（女，商学院）

杨小钊（女，商学院）

三、项目部

部长：张洪玮（男，机电工程学院）

18

副部长：何亚平（女，物理与电子科学学院）

马艺峰（男，信息与电气工程学院）

孙 磊（男，机电工程学院）

王晓珍（女，化学化工学院）

王蓝晨（女，商学院）

张金萱（女，材料科学与工程学院）

青廉护航中心

一、综合办公室

主任：杨昕雨（女，人文学院）

副主任：姜 童（女，外国语学院）

二、文宣部

主任：张婉钦（女，人文学院）

副主任：谢啸啸（女，教育学院）

周弘宇（男，机电工程学院）

三、专项工作部

主任：杜凯凯（男，机电工程学院）

副主任：赵智琛（男，机电工程学院）

第二课堂成绩单服务中心

一、第二课堂管理部

主任：张 莎（女，人文学院）

副主任：宁艳红（女，物理与电子科学学院）

赵子涵（女，物理与电子科学学院）

19

石雪婷（女，商学院）

二、课程管理部

部长：刘俊旅（女，马克思主义学院）

副部长：宁鑫洁（女，资源环境与安全工程学院）

唐家福（男，物理与电子科学学院）

方 靖（女，法学与公共管理学院）

三、系统运营部

部长：张艺凡（女，化学化工学院）

副部长：和文瀚（男，物理与电子科学学院）

戴晨曦（男，材料科学与工程学院）

李 欢（女，机电工程学院）

四、证书中心部

部长：李彩铃（女，化学化工学院）

副部长：陈文琪（女，信息与电气工程学院）

郭 昕（女，机电工程学院）

以上人员任职试用期为 3 个月，公示期:2024 年 7 月 8 日-7 月

10 日。如有异议者，请以书面形式于公示期内向校团委办公室（青

年之家 108）反映。

联系人：赵老师 田同学

联系电话：0731-58290010

联系邮箱：hnkdtw@hnust.edu.cn

共青团湖南科技大学委员会

二〇二四年七月八日
湖南科技大学委员会